
DOJUS Latvija centrs uzņem 
Latvijas Valsts prezidentu un 
zemkopības ministru

SIA DOJUS Latvija kolektīvs kopā ar Valsts prezidentu un zemkopības ministru.

Pranas Dailide, Dojus Agro valdes priekšsēdētājs izrāda Andrim Bēr-
ziņam jauno tehnikas centru.

Valsts prezidents un zemkopības ministrs izmēģināja John 
Deere tehniku, dodoties izbraukumā ar universālo transpor-
ta līdzekli Gator 825i.

Tehnikas zīmola John Deere vienīgais ofi-
ciālais pārstāvis Latvijā SIA DOJUS Latvija 
modernāko tehnikas tirdzniecības un servisa 
centru gandrīz 3300 kvadrātmetru platībā 
atklāja pagājušā gada 3. oktobrī. Valsts prezi-
dents un zemkopības ministrs vizītes laikā tika 
iepazīstināti ar John Deere lauksaimniecības 
tehnikas klāstu, kā arī uzņēmuma attīstības 
vīziju. Amatpersonas apskatīja centra plašo 
klientu apkalpošanas zonu, plašāku rezerves 
daļu noliktavu, servisa un mācību telpas.  

Valsts prezidentu Andri Bērziņu un zemkopī-
bas ministru Jāni Dūklavu centrā sagaidīja Pra-
nas Dailide, Dojus Agro valdes priekšsēdētājs, 
kurš uzsvēra, ka servisa uzlabošana un pēc 
iespējas kvalitatīvu pakalpojumu sniegšana 
klientiem ir kompānijas galvenais uzdevums. 
Jau tagad John Deere veido aptuveni trešo 
daļu no pārdoto traktoru apjoma Baltijas val-
stīs, taču DOJUS Latvija vēlas kļūt par Latvijas 
lauksaimniecības tehnikas tirgus līderi. 

Holdings DOJUS grupa bija viesiem sarū-
pējis tikšanos ar bijušo Lietuvas zemkopības 
ministru Kazimieras Starkevičius. Kopā ar kai-
miņvalstu viesiem tika apspriesti Latvijas un 
Lietuvas lauksaimniecībā aktuālie jautājumi. 
Kā pastāstīja uzņēmuma SIA DOJUS Latvija 
valdes priekšsēdētājs Uldis Rungēvics, Valsts 
prezidents un zemkopības ministrs piedalījās 
diskusijā par lauksaimniecības attīstību pē-

TEKSTS: Elīna ŠMITE. FOTO: Āris KUNDZIŅŠ

prāt nodarbojos ar lauku un meža darbiem. 
Manā īpašumā esošā tehnika gan lielākoties 
nav tik moderna kā šeit pieejamā, tāpēc ar in-
teresi to aplūkoju – neizslēdzu, ka reiz varētu 
kaut ko iegādāties.” 

Zemkopības ministrs Jānis Dūklavs 
atklāja, ka Pranas Dailide jau pirms vai-
rākiem gadiem apsolījis izveidot Latvi-
jā modernu tehnikas tirdzniecības un 
servisa centru, tāpēc priecājas, ka tas 
ir ticis īstenots: „Zinu, ka Latvijā dau-
dzi lauksaimnieki izvēlas John Deere 
zīmola tehniku, kas ir ļoti kvalitatīva un 
jaudīga – viens no pasaules topa līde-
riem lauksaimniecības tehnikas tirgū. 
Manuprāt, ir ļoti labi, ka mēs sadar-
bojamies ar saviem kaimiņiem lietu-
viešiem. Svarīgi, lai pie mums strādātu 

12. maijā Valsts prezidents Andris Bērziņš kopā ar zemkopības ministru Jāni Dūklavu devās vizītē  
uz Zemgali, lai iepazītos ar lauksaimniecības nozares pārstāvjiem un pārrunātu aktualitātes.  
Arī SIA DOJUS Latvija jaunajam tehnikas tirdzniecības un servisa centram Ķekavā bija gods  
uzņemt augstos viesus. 

lielas un stabilas kompānijas, kas mūsu lauk-
saimniekiem var piedāvāt kvalitatīvu servisu 
par pieņemamu cenu. DOJUS Latvija centri ir 
arī Rēzeknē, Saldū un Valmierā.”

dējā piecgadē un nākotnes 
attīstības perspektīvām.

Latvijas valsts prezidents 
Andris Bērziņš atklāj savus 
iespaidus pēc centra apmek-
lējuma: „Te viss ir labi un kva-
litatīvi iekārtots, pārskatāms. 
Kā jau īpašnieks uzsvēra – 
apkopota iepriekšējo centru 
celtniecībā gūtā pieredze, 
atmetot visu lieko, tādā vei-
dā padarot šo par līdz šim 
modernāko DOJUS būvi. Tas 
ir labs ieguldījums nākotnei. 
Kad atliek laiks, arī pats lab-


